
                         Муниципальное общеобразовательное  учреждение   

                     Большекошинская  средняя общеобразовательная школа 

 

                                                              ПРИКАЗ  

30.08.2024г.                                                                                         № 49 

                                                 с. Большая  Коша 

                          

1. О создании комиссии  родительского контроля за организацией горячего 

питания в школе 

В соответствии с МР 2.4.0180-20, в целях обеспечения контроля за  

организацией  и  качеством  питания  обучающихся, приказываю: 

1. 1. Создать  комиссию  родительского контроля за организацией горячего 

питания обучающихся в 2024-2025 учебном году в следующем составе.: 

от администрации    -  Курганова Л.М., зам. директора по ВР, 

ответственный за организацию питания обучающихся – Лебедева Г.Н.,  

от учителей- Клопова Е.Ю., зав. кабинетом здоровья, член профкома, 

от родителей- Царева Л.А. 

1.2. Членам комиссии   в своей деятельности руководствоваться 

«Положением о родительском контроле за организацией горячего питания в 

школе», утвержденным Приказом от 28.08.2020г.  

 

                          

 

Директор МОУ 

Большекошинской средней 

школы: 

 

 

 

Лисичкина С.Н. 

 

 

 

 

         

        

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 


